
Název výkresu:

Název akce:
Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Formát:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

Číslo zakázky:

DPS

tění dobrého růstu stromu,špro zaji

je potřebné prověřit kvalitu zeminy

Příprava: vyčištění,

odstranění hroud,

doplnění zahradní 

kořenový bal

zavětrování kůlů
- k zavětrování je 
přivázán kmen stromu

kotvení trojicí kůlů
Ø kůlu 60 mm

O kmene 80 mm

točená kolem 
kořenového balu

z mulčované zeminy
O cca 1500 mm

Vzorový řez - výsadba listnatého stromu

Řez osazení listnatého stromu

1:25

1xA4

kolem zahradni zeminy

Poznámka:

zahradní zemina

závlahová trubice

UT

+0.100

Zemina pro trávník.

zeminy a pod. 100mm

zeminy 

Vyrovnání podkladní
mísa pro zálivku

Ing. Barbora MájkováHIP: 

email: obec@tetcice.cz  tel.: 546 411 037

Palackého 177, 664 17 Tetčice
 Obec TetčiceInvestor:

 Ing. Barbora MájkováZpracoval:

Revitalizace zeleně v obci Tetčice

02/2017

159/2016

06


